令和 5年 4月

第 86回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 5年 4月

2. 開催場所  新型コロナウイルス感染防止の観点から

             CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 鳴  良彦

野中 政宏

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  岡田 美奈子

4. 議  題

タイトル：週末ご機嫌ケイカク

放送曜日：金曜日 午前 11時から午後 1時  2時間番組

（審議対象は令和 5年 4月 7日放送分）

パーソナリティ：Licca

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・週末のイベント情報などリスナーの土日の行動の参考になり、

 番組のコンセプトに沿った内容だと思います。

・芸能関係の話はパーソナリティの得意分野なので説得力がある。

・パーソナリティの優しい語り口が、週末のあわただしい気持ちを癒してくれるような

 ほんわかとした感じで良いと思います。

・映画情報についても見に行きたくなるワクワク感を誘い出してくれる感じです。

・エンタメ情報も週末計画の参考になり良いと思います。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 5年 5月掲載）